
Vierde wijziging Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2020

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de directeur van het cluster Stadsontwikkeling, d.d. 30 juni 2020, kenmerk

BS20/00731;

 

gelet op artikel 7 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2020;

 

overwegende dat:

• de wijk Veerse Heuvel, vanwege haar ligging in de directe nabijheid van metrostation Capelsebrug,

parkeeroverlast ervaart door forensen die hier de auto parkeren en vervolgens met de metro de

reis naar de stad vervolgen en dit steeds vaker voor verkeersonveilige situaties zorgt;

• in relatie hiermee de gebiedscommissie Prins Alexander op 14 april 2020 heeft geadviseerd om

betaald parkeren in te voeren in de wijk Veerse Heuvel;

 

besluit vast te stellen:

 

de hierna volgende Vierde wijziging Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2020

Artikel 1  
In de onderstaande straten geldt met ingang van 1 november 2020 betaald parkeren van maandag tot

en met vrijdag van 09.00 uur tot 18.00 uur.

 

Tijdvakken betaald

parkeren

Tarief

 

Sector

 

Straatnaam

 

Gebied

 

Zone

 

 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00€ 1,76 per uur41ANDREJ SACHAROVSTRAATPrins Alexan-

der

410

ma t/m vr: 09:00 - 18:00€ 1,76 per uur41CHICO MENDESSTRAATPrins Alexan-

der

410

ma t/m vr: 09:00 - 18:00€ 1,76 per uur41’S-GRAVENWEG 2Prins Alexan-

der

410

ma t/m vr: 09:00 - 18:00€ 1,76 per uur41JAN PALACHSTRAATPrins Alexan-

der

410

ma t/m vr: 09:00 - 18:00€ 1,76 per uur41LILIAN NGOYIWEG 1Prins Alexan-

der

410

ma t/m vr: 09:00 - 18:00€ 1,76 per uur41SALVADOR ALLENDE-

STRAAT

Prins Alexan-

der

410

ma t/m vr: 09:00 - 18:00€ 1,76 per uur41STEVE BIKOPLAATSPrins Alexan-

der

410

 

Aan de legenda onder Hoofdstuk III: Tarieven per straat (of wegvak) per tijdvak wordt toegevoegd:

 

tussen Lilian Ngoyiweg en de Salvador’S-GRAVENWEG 2

Allendestraat

tussen ’s-Gravenweg en Salvador AllendestraatLILIAN NGOYIWEG 1

 

Artikel 2  
Dit besluit wordt geplaatst in het gemeenteblad en treedt in werking op

de dag na publicatie.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 juli 2020.

De secretaris,

V.J.M. Roozen

Nr. 187796

GEMEENTEBLAD 22 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 187796 22 juli 20201



De burgemeester,

A. Aboutaleb

 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 9 juli 2020 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00 tot

13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte Timmer-

huis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2020 nr. 187796 22 juli 20202

http://www.bis.rotterdam.nl

